

اغلب گفته می شود که زیبایی در چشم بیننده است اما اگر شما به عنوان بیننده، از آنچه در بخشی از بدن خود می بینید به ویژه بینی، رضایت چندانی ندارید و نمی خواهید تغییری مصنوعی کنید ، جراحی بینی طبیعی می تواند رویای شما را به حقیقت تبدیل کند . با توجه به موقعیت بینی در مرکز صورت، اندازه و شکل آن می تواند تأثیر خاصی بر ظاهر کلی ما داشته باشد و مانند سایر ویژگی های صورت ، زیبایی طبیعی خیرگی شما را چند برابر می کند . این چالش همان چیزی است که جراحی بینی به طور معمول به آن می پردازد. عمل بینی طبیعی معمولاً به عنوان رینوپلاستی طبیعی شناخته می شود که روشی ایمن، بدون جای زخم و بسیار دقیق برای بهبود ظاهر بینی شما است. در این مقاله دکتر متین قاضی زاده جراح بینی تهران اختصاصاً به این پروسه پرداخته اند تا زیباجویان عزیز با چشمی باز اقدام به انجام آن نمایند.



جراحی بینی طبیعی

عمل طبیعی بینی ، زمانی که به درستی انجام می شود که بر اساس جنسیت و آناتومی طبیعی، ظاهری هماهنگ با تمام ویژگی های صورت فرد ایجاد کرده و در تنفس خلی ایجاد نکند. هر گونه اصلاح ساختاری به گونه ای انجام می شود که یکپارچگی طبیعی بینی حفظ شود. این امر تضمین می کند که ساختار این عضو در طول عمر شما پایدار می ماند و به شما امکان را می دهد که به خوبی و یا حتی بهتر از قبل نفس بکشید. "طبیعی" کلمه کلیدی این روش است.

علل جراحی طبیعی بینی

دلایل مختلفی وجود دارد که چرا افراد به دنبال جراحی بینی طبیعی یا جراحی بینی نچرال در شهر تهران هستند. دسته ای از افراد به طور خاص به دنبال این پروسه هستند و دلیل اصلی آن عدم رضایت از اندازه، شکل یا ظاهر بینی است ، اما خواهان تغییر شدید نیستند. جراحی بدون اسکار بهترین گزینه برای اطمینان از عمل بینی طبیعی است، اما افرادی نیز هستند که به دلایل زیر این مسیر را انتخاب می کنند:

- برای رفع آسیب بینی که ممکن است در اثر جراحت ایجاد شده باشد
- برای رفع عیوب بینی که از بدو تولد وجود دارد
- برای بهبود تنفس و جلوگیری از گرفتگی بینی (یک دلیل رایج برای بسیاری از ورزشکاران)
- برای اصلاح یک عمل جراحی بینی بی اثر یا ناموفق

هزینه جراحی بینی طبیعی در سال ۱۴۰۲

زمانی که شما بخواهید بینی خود را به فرم نچرال عمل کنید ، اولین چیزی که به ذهنتان می رسد هزینه این پروسه در تهران خواهد بود. اول از همه باید بگوییم این مسئله ممکن است برای هر فردی متفاوت باشد ؛ زیرا تمامی متقاضیان در شرایط

متفاوتی از یکدیگر قرار دارند. بنابراین حتی در صورتی که شما و یکی از اعضای خانواده تان یک جراح بینی طبیعی را برگزیده باشید، باز هم ممکن است هزینه های مختلفی برای آن پرداخت کنید. در ادامه این مطلب برخی از مسائلی که روی هزینه عمل بینی تاثیرگذار خواهند بود را با شما در میان می گذاریم:

۱. استفاده از تکنیک باز یا بسته

۲. اینکه پزشک انتخابی شما چه مقدار تخصص دارد. هر چه تخصص و تجربه ایشان بالاتر باشد، قطعا هزینه نیز بالاتر خواهد رفت. اما این یک نکته منفی نیست زیرا در نتیجه این موضوع، قطعا به یک بینی زیباتر نیز دست پیدا خواهید کرد.

۳. اینکه بینی شما چقدر مشکل دارد. برخی از افراد تنها به هدف زیبایی تحت جراحی بینی طبیعی قرار نمی گیرند و حین پروسه، مشکلات عملکردی بینی آن ها نیز برطرف می گردد.

۴. شهری که در آن اقدام به عمل کرده اید. برای مثال انجام رینوپلاستی طبیعی در تهران هزینه بیشتری نسبت به شهرهای دیگر خواهد داشت.

۵. مدل بینی بیمار؛ اینکه مراجعه کننده بینی استخوانی، گوشتی یا غضروفی دارد

با توجه به چیزهایی که بیان شد، باید گفت زمانی که از انتخاب جراح خود مطمئن شدید، نباید از هزینه کردن برای عمل طبیعی بینی بترسید. زیرا می توان اطمینان داد در انتها از اینکار پشیمان نخواهید شد! دقت داشته باشید که گول تبلیغات را نخورید و برای انتخاب پزشک برای جراحی بینی نچرال تحقیقات کاملی انجام دهید.

روش عمل بینی طبیعی

جراحی بینی نچرال از طریق برش های دقیق، ساختار زیرین بینی و در نتیجه ظاهر آن را اصلاح می کند. قسمت های آسیب دیده بینی شامل بافت و استخوان و غضروف، به ویژه غضروف جانبی فوقانی (قسمت میانی بینی) و غضروف جانبی تحتانی (نزدیک به سوراخ های بینی) می شوند.

قبل از انجام جراحی در تهران، بسته به نوع بیهوشی که استفاده می گردد، چیزی را احساس نخواهید کرد و تحت تاثیر داروها در خواب عمیق به سر می برید. در این مرحله، جراح بینی دو رویکرد در اختیار دارد تا ساختار داخلی بینی را مشاهده و تغییرات مورد نیاز را اعمال کند: جراحی بینی طبیعی به روش باز و بسته. از آنجایی که بینی ها در اشکال و اندازه های مختلفی هستند و شرایط هر بیمار منحصر به فرد است، در زیر چند نمونه که ممکن است اتفاق بیفتد شرح شده است:

در بیمارانی که بینی بسیار بزرگ دارند، غضروف اضافی ممکن است به طور استراتژیک برداشته شود.

در برخی از بیماران، انحراف سپتوم ممکن است مشکل ساز باشد. این زمانی اتفاق می افتد که سپتوم بینی، دیواره نازک غضروفی که دو سوراخ این عضو را از هم جدا می کند، کج یا منحرف باشد. با انحراف تیغه بینی، مشکلات تنفسی، خونریزی یا درد صورت می تواند ظاهر شود. سپتوم را می توان به حالت طبیعی و بدون اینکه ظاهر کلی و عملکرد بینی به خطر بیفتد اصلاح کرد. در مرحله بعدی با بستن برش های داخلی هیچ بریدگی یا زخمی ایجاد نمی شود و بینی به حالت طبیعی خود بازمی گردد. هیچ عجله ای در انجام عمل جراحی بینی طبیعی وجود ندارد. نهایت دقت و توجه به جزئیات برای اطمینان از طبیعی بودن نتیجه برای آناتومی و تقارن صورت شما رعایت می شود.

نمونه کار جراحی بینی طبیعی توسط دکتر قاضی زاده

تفاوت جراحی بینی به روش باز و بسته

اگر پزشک به روش باز بینی را جراحی کند، برش ها از بیرون ایجاد می شوند؛ به بیانی دیگر، دو طرف پره ها، داخل سوراخ ها و همچنین پایین پل بینی برش خواهد خورد. این کار معمولا منجر به زخم هایی می شود که در دو طرف بینی اسکار بر جای می گذارند، اما این اسکارها بعد از مدتی ناپدید خواهند شد.

در جراحی بینی طبیعی یا رینوپلاستی بدون اسکار که معمولا به روش بسته پایبند است، پزشک برش هایی در داخل بینی ایجاد می نماید تا اطمینان حاصل کند جای زخم قابل مشاهده نیست و طبیعی ترین نتایج حاصل می شود. درست است که در جراحی بسته جراح دید کمتری به بینی داشته و نمی تواند تغییرات زیادی را ایجاد کند؛ اما هدف اصلی جراحی بینی نچرال حفظ ظاهر طبیعی است پس بهترین گزینه عمل بینی به روش بسته است.

عوامل اصولی بینی طبیعی

حفظ موقعیت آناتومیک طبیعی

برخی از جراحان بیش از حد به پیوند نوک بینی متکی هستند و در نتیجه بینی تیز می شود. کاهش بیش از حد غضروف همچنین می تواند منجر به عدم تقارن بینی یا عدم تعادل در ظاهر آن شود. یکی از جنبه های ضروری جراحی بینی طبیعی در تهران ، به حداقل رساندن پیوند نوک بینی و حفظ غضروف کافی برای حفظ موقعیت طبیعی آناتومیکی بینی و به حداقل رساندن عدم تقارن بینی است.

جلوگیری از نمایان شدن بیش از حد سوراخ بینی

نمایش بیش از حد سوراخ های بینی زمانی اتفاق می افتد که نوک بینی بیش از حد بلند شود یا بیش از حد به سمت بالا بچرخد. در برخی موارد، طبیعی است که تورم بعد از عمل به طور موقت باعث نمایان شدن جزئی سوراخ ها شود. در روش جراحی طبیعی بینی پزشک چندین مانور برای جلوگیری از بروز این عارضه و ارائه ظاهری زیبا استفاده می کند.

حفظ یکپارچگی ساختاری

همانطور که قبلاً ذکر شد، سطح بالایی از تکنیک در جراحی بینی طبیعی یا رینوپلاستی طبیعی استفاده می شود تا ساختار بینی جدید شما در طول زندگی شما بسیار پایدار بماند.

نکاتی در مورد چگونگی دستیابی به عمل بینی طبیعی

با دستان جراح بینی متخصص و با تجربه مثل دکتر قاضی زاده در تهران ، می توانید با مطالعه و آماده سازی دقیق، از انجام عمل بینی با کیفیت بالا اطمینان حاصل کنید. با این حال، شما همچنین می توانید برخی از کارها را به تنهایی انجام دهید تا مطمئن شوید که انتظارات شما با آنچه که این روش واقعاً می تواند برای شما به دست آورد، مطابقت دارد. موارد ذکر شده به شرح زیر است:

زیبایی شناسی صورت را درک کنید

داشتن درک خوب از زیبایی شناسی صورت می تواند به شما در تعیین تغییراتی که برای شما مناسب است کمک کند. به خاطر داشته باشید که هدف از جراحی بینی طبیعی، زیبایی و تناسب با بقیه قسمت های صورت شما می باشد. شاید بتوانید به عکس های افرادی با ویژگی های صورت مشابه خود نگاه کنید و چند مورد را که ایده آل می دانید شناسایی کنید.

عکس های قبل و بعد جراح را مرور کنید

یکی از راه های تشخیص اینکه آیا جراح پلاستیک برای شما مناسب است یا خیر، بررسی عکس های قبل و بعد از آن است. این موارد را به دقت بررسی کنید تا ببینید آیا سبک پزشک با اهداف شما مطابقت دارد و آیا از نتایج نهایی راضی هستید یا خیر. به ویژه صورت و بینی های "قبل" که بسیار شبیه به بینی شما هستند، توجه زیادی داشته باشید.

اهداف و انتظارات خود را با جراح بینی طبیعی خود در میان بگذارید

این فرصتی است تا اهداف زیبایی خود را مشخص کرده و نحوه رسیدن به آن را بهتر درک کنید. از این زمان برای آشنایی با آناتومی بینی، همبستگی بینی و صورت و به طور کلی جراحی بینی طبیعی استفاده کنید. در مورد هر جنبه ای از روش که ممکن است برای شما نامشخص باشد سوالاتی را مطرح کنید.

تحت معاینه حضوری قرار بگیرید

برای به دست آوردن درک عمیق تر از آناتومی منحصر به فرد بینی فرد ، انجام یک معاینه فیزیکی کامل توسط پزشک الزامیست . از آن جایی که هیچ راه حل یکسانی برای همه وجود ندارد، جراح موقعیت بینی، ضخامت پوست و استحکام غضروف شما را به دقت ارزیابی می کند تا امکان و روش دستیابی به تغییرات مورد نظر شما در عمل بینی طبیعی را تعیین نماید.